
UCHWAŁA NR 381/20
ZARZĄDU POWIATU BIERUŃSKO-LĘDZIŃSKIEGO

z dnia 26 marca 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania 
publicznego z zakresu wspierania mieszkańców powiatu bieruńsko-lędzińskiego 
w okresie roku 2020-2021 – uczestników Dziennego Domu Pomocy

Na podstawie art. 32 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 1 i ust. 2, 
art. 15 ust. 2 h i ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego                                 
i o wolontariacie (t.j.: Dz. U. z 2019 r., poz. 688 z późn. zm.), w związku z uchwałą nr 378/20 
Zarządu Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego z dnia 17 marca 2020 r. 

Zarząd Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego
uchwala:

§ 1. 
1. Zatwierdza się wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
z zakresu wspierania mieszkańców powiatu bieruńsko-lędzińskiego w okresie roku 2020-
2021 – uczestników Dziennego Domu Pomocy, zgodnie z protokołem z posiedzenia komisji 
konkursowej z dnia 19 marca 2020 roku, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.
2. Środki na realizację zadania wskazanego w ust. 1 przekazane zostaną w trybie umowy 
o dotację: JEMY EKO GOTUJE NON-PROFIT spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

Id: 546877A4-E8DF-4703-83E5-8E6A93EB254A. Podpisany Strona 1



§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta

Bernard Bednorz

Wicestarosta

Agnieszka Wyderka-
Dyjecińska

Członek Zarządu

Jerzy Mantaj

Id: 546877A4-E8DF-4703-83E5-8E6A93EB254A. Podpisany Strona 2



PROTOKÓŁ 
z posiedzenia Komisji Konkursowej 

w dniu 20 marca 2020 r.

Komisja Konkursowa, której zadaniem było zaopiniowanie ofert złożonych w otwartym konkursie
ofert  na  realizację  zadania  publicznego  z  zakresu  wspierania  mieszkańców  powiatu  bieruńsko-
lędzińskiego  –  w  roku  2020-2021  –  uczestników  Dziennego  Domu  Pomocy,  powołana  została
uchwałą Nr 378/20 Zarządu Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego z dnia 17 marca 2020 r.

Skład Komisji Konkursowej:

1. Bernard Bednorz – Starosta Bieruńsko-Lędziński

2. Magdalena Sosna – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie

3. Beata Stol – Główna Księgowa Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie

4. Gabriela Starczynowska – Kierownik w Centrum Usług Społecznych

5. Katarzyna Dębska – Inspektor w Dziale Gospodarczo-Administracyjnym

Komisja  Konkursowa na posiedzeniu w dniu 19 marca 2020 roku zapoznała się  z ofertą  złożoną
w ramach konkursu ogłoszonego uchwałą Nr 363/20 Zarządu Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego z dnia
25 lutego 2020 r. W terminie wyznaczonym w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert,  tj. do dnia
18 marca 2020 roku do godz.  15.00,  złożono 1 ofertę  na realizację zadania  z zakresu wspierania
mieszkańców powiatu bieruńsko-lędzińskiego – w okresie roku 2020-2021 – uczestników Dziennego
Domu Pomocy.
Komisja Konkursowa stwierdziła, że wpłynęła oferta: JEMY EKO GOTUJE NON-PROFIT spółka
z ograniczoną odpowiedzialnością.
Złożona oferta na realizację ww. zadania spełniła wymagania określone w ustawie z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j.: Dz. U. z 2019 r., poz. 688 z późn.
zm.) oraz w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert.

W związku z powyższym Komisja Konkursowa proponuje zatwierdzenie oferty i tym samym zlecenie
realizacji przedmiotowego zadania:

OFERENT
Kwota

wnioskowana
[zł]

Kwota proponowanej
dotacji

[zł]
JEMY EKO GOTUJE NON-PROFIT                         
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

149 499,00 149 499,00

Komisja Konkursowa:

Bernard Bednorz  …………………………………

Magdalena Sosna …………………………………

Beata Stol …………………………………

Gabriela Starczynowska …………………………………

Katarzyna Dębska …………………………………

Załącznik do uchwały Nr 381/20

Zarządu Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego

z dnia 26 marca 2020 r.

Id: 546877A4-E8DF-4703-83E5-8E6A93EB254A. Podpisany Strona 1




